
1 

 

Základní škola a Mateřská škola Rabštejnská Lhota, okres Chrudim 

Rabštejnská Lhota 44, 537 01 Chrudim 

ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY 

SMĚRNICE PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MŠ 

Číslo jednací:    ZSRL 15/18 

Vypracovala:     Iva Brabcová, vedoucí učitelka MŠ 

Schválila:     Mgr. Petra Rozsypalová, ředitelka školy 

Pedagogická rada projednala dne:  15. 1. 2018 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1. 2. 2018 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1. 2. 2018 

Děti jsou přijímány do MŠ na základě zápisu. Přesný termín je vyhlášen rozhlasem, vyvěšen na 

veřejných plochách plakáty a na webových stránkách školy. O přijetí či nepřijetí dítěte rozhoduje 

ředitel společného zařízení podle daných kritérií. S účinností od 1. 2. 2018 ředitelka školy 

stanovuje kritéria a bodový systém, podle kterého bude postupovat při přijímacím řízení.  

1. Dítě má trvalý pobyt v obci Rabštejnská Lhota   10 bodů 

(včetně místních částí) 

2. Dítě je v posledním roce před zahájením školní docházky 5 bodů 

3. Dítě, které dovrší k 1. 9. příslušného roku 3 let   4 body 

Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, nejdříve však od 2 let 

(děti, které dovrší k 1. 9. dvou let). Při shodném počtu bodů rozhoduje věk dítěte (starší má 

přednost). O přijetí nerozhoduje datum podání ani pořadí podané přihlášky. 

 

 

V Rabštejnské Lhotě 1. 1. 2018 

                                                                     

Mgr. Petra Rozsypalová, ředitelka školy 

 


